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Số: 139/KH-VHTT-TDTT Hướng Hóa, ngày 19 tháng 3 năm 2024 
 

KẾ HOẠCH 

Triển khai thực hiện kết luận tại Thông báo số 22/TB-UBND  

ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh Quảng Trị 

 

Thực hiện Công văn số 418/UBND-NV ngày 19/3/2024 của UBND huyện 

Hướng Hoá về việc triển khai thực hiện kết luận tại Thông báo số 22/TB-UBND 

ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh; Trung tâm VHTT - TDTT xây dựng kế hoạch 

triển khai thực hiện các nội dung sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời các nội dung tại 

Thông báo số 22/TB-UBND ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh Quảng Trị. 

2. Động viên toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động đơn vị phát huy tinh 

thần trách nhiệm; tiếp tục đổi mới, sáng tạo trong công tác cải cách hành chính. 

3. Triển khai thực hiện các nhiệm vụ phải đồng bộ, có hiệu quả, đảm bảo 

chất lượng, tiến độ. 

II. NỘI DUNG TRỌNG TÂM 

1. Chỉ đạo thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Chỉ thị số 35-CT/TU ngày 

11/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế hoạch số 119-KH/HU ngày 

06/3/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TU ngày 

11/12/2023 của Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đối với 

công tác cải cách hành chính, nâng cao trách nhiệm thực thi công vụ, góp phần 

cải thiện chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh. 

2. Đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính; tăng cường trách nhiệm, vai trò 

của người đứng đầu; tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, không để “đầu năm thảnh thơi, 

cuối năm đốc thúc”. 

3. Đẩy mạnh tuyên truyền về thực hiện thủ tục hành chính qua dịch vụ công 

trực tuyến bằng nhiều hình thức đa dạng. 

4. Nâng cao trách nhiệm, tập trung, quyết liệt chỉ đạo triển khai thực hiện 

những nội dung trọng tâm, trọng điểm kế hoạch Cải cách hành chính năm 2024 

của UBND huyện và kế hoạch Cải cách hành chính của đơn vị. Chỉ đạo hoàn 

thành tốt các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh; xác định 

cải cách hành chính là nhiệm vụ trọng tâm, quan trọng để tổ chức thực hiện và 

cũng là thước đo để đánh giá trách nhiệm của người đứng đầu trong hoàn thành 

nhiệm vụ. Gắn cải cách hành chính với thi đua, khen thưởng và xếp loại hoàn 

thành nhiệm vụ của cán bộ, viên chức và đơn vị.   

5. Tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong hoạt động công vụ của đơn vị. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đơn vị tổ chức triển khai, phổ biến sâu rộng đến toàn thể cán bộ, viên 

chức, người lao động các nội dung tại Thông báo số 22/TB-UBND ngày 

22/02/2024 của UBND tỉnh.  
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2. Toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động đơn vị chủ động, tích cực nêu 

cao vai trò, tinh thần trách nhiệm trong thực hiện nhiệm vụ. 

3. Chỉ đạo công tác tuyên truyền, phổ biến các nội dung tại Thông báo số 

22/TB-UBND ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh trên các phương tiện thông tin 

đại chúng, trang thông tin điện tử, Facebook, màn hình Led; tuyên truyền cổ động 

trực quan, tuyên truyền lưu động. 

Trên đây là kế hoạch triển khai thực hiện kết luận tại Thông báo số 22/TB-

UBND ngày 22/02/2024 UBND tỉnh của Trung tâm VHTT - TDTT huyện./. 

 
Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Ban Giám đốc; 

- CB, VC Trung tâm; 

- Lưu: VT. 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Công Sang 
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